
PISTEKIRJOITUKSEN, KOHOKYLTTIEN 
JA OPASTEIDEN ERIKOISOSAAJA



Koskettava 
kumppani
Taktiili suunnittelee ja valmistaa koho- ja pistekirjoitus-
opasteita kaikille näköongelmaisille ja kaikenlaisiin 
julkisiin tiloihin. Olemme kehittäneet yhteistyössä näkö-
vammaisten ihmisten kanssa opasteratkaisuja muun 
muassa kauppakeskuksiin ja luontokohteisiin. Olemme 
osa Näkövammaisten liittoa. 

Palveluumme kuuluu tilaajan tarpeiden mukaan opas-
teiden valmistuksen ohella myös niiden suunnittelu. 
Toimitamme valmiiden tuotteiden mukana aina selkeät 
asennusohjeet. Asentajan ei tarvitse osata pistekirjoitusta. 

Tuotevalikoimaamme kuuluvat kohokartat, kerrosopas-
teet, tilaopasteet ja muut koho- ja pistekirjoitusopas-
teet. Käytämme opasteiden pohjamateriaalina matta-
pintaista ABS-muovilevyä, joka soveltuu sekä ulko- että 
sisäkäyttöön. Autamme asiakastamme valitsemaan 
pohjalevyn ja kohotekstin värit niin, että valmiin opas-
teen kontrasti on mahdollisimman hyvä. Tarvittaessa 
pyöristämme opastekylttien kulmat, jotta ne eivät tunnu 
sormiin terävältä. Voimme myös kiinnittää opasteen 
taustalle valmiiksi 3M-tarran kiinnittämistä varten.

KOHOKARTAT                                               
Kohokartta on kohokuvioinen, merkinnöiltään pelkis-
tetty kartta tärkeimmistä reiteistä ja kohteista alueella.  
Kohokartan lähtöaineistoksi soveltuu esimerkiksi pohja- 
piirustus tai asemapiirros, kohteeseen jo laadittu  
näkevien kartta ja muu vastaava aineisto.

KERROSOPASTEET                                          
Kerrosopaste sijoitetaan esimerkiksi sisäänkäynnin 
yhteyteen, hissin tilausnapin viereen, hissikoriin tai  
aulaan. Opasteessa kerrotaan, mitä eri kerroksista 
löytyy tai mihin kyseisellä hissillä pääsee.

WC- JA TILAOPASTEET                                   
Yleisimpiä tilaopasteita ovat WC-, lastenhoito-,  
pukeutumis- ja peseytymistilojen kyltit, joissa on koho-
symbolin ja -tekstin lisäksi pistekirjoitus. Valmistamme 
opasteita myös asiakkaiden omilla symboleilla.

MUUT KOHO- JA PISTEKIRJOITUSOPASTEET  
Valmistamme myös käsijohdeopasteita, numerolaat-
toja, pistekirjoitustekstikylttejä sekä esimerkiksi taide- 
teoksista tai kasvikuvista tehtyjä kohokuvia.

Taktiili sijaitsee Iiris-keskuksessa osoitteessa 
Marjaniementie 74, 00930 Helsinki.

puh. 050 471 1302
taktiili@nakovammaistenliitto.fi
www.taktiili.fi

Tilaa maksutta mallikyltti ja harmaasävymallit! 
Mallikylteissämme on pistekirjoitusta ja kohokuva. 
Tilauksen voit tehdä nettisivujemme lomakkeella:
https://link.webropol.com/s/taktiilimalli



Pistekirjoitus on aina saman kokoista. Koon lisäksi 
standardi määrittelee muun muassa merkkien ja 
rivien välistykset. Piste on halkaisijaltaan 1,5 mm, sen 
korkeus pohjapinnasta on 0,5 mm ja se on muodol-
taan kupera. Pistekirjoituksen ympärille jätetään 5–7 
mm:n suoja-alue, jossa ei ole muuta koholla olevaa 
tai sormin tunnusteltavaa.

Kohoteksti ei korvaa opasteessa pistekirjoitusta mutta 
lisää opasteen selkeyttä ja saavutettavuutta. Koho-
tekstiä käytetään lyhyissä teksteissä, kuten tilakylteis-
sä oven vieressä, kohokarttojen otsikoissa ja kerroso-
pasteiden kerrosnumeroissa.

Taktiili tarjoaa ohjeita opasteiden suunnittelutyöhön. 
Tutustu tarkemmin nettisivuiltamme: 
taktiili.fi/opastetuotanto-ja-esteettomyys/

Opasteiden pistekirjoitus tehdään upottamalla 
pohjalevyyn teräskuulia. Ne ovat sormille ystävälliset 
ja kestävät säätä ja puhdistamista.

OPASTE ON OSA 
ESTEETTÖMYYTTÄ
Esteettömät julkiset tilat ovat kaikkien ihmisten yhden-
vertainen perusoikeus toimintakyvystä riippumatta. 
Oikein suunnitellut ja toteutetut opasteet ovat välttä-
mätön osa kaikkia julkisia ympäristöjä.

Suurin osa näkövammaisista on eriasteisesti heikko-
näköisiä. Kaikki näkövammaiset eivät myöskään lue 
pistekirjoitusta. Opaste on hyödyksi mahdollisimman 
monelle, kun sitä voidaan tutkia aivan lähietäisyy-
deltä näkö- ja/tai tuntoaistin avulla. Selkeät symbolit 
ja lyhyet tekstit auttavat myös monia muita, kuten 
ikääntyneitä, vieraskielisiä ja hahmotusongelmaisia.

SUUNNITTELUSSA 
MUISTETTAVAA



Cleor Oy
Hoidamme tuhat pientä asiaa yhdellä sopimuksella. 
Viimeistelemme sisätilat ja sisäänkäynnit. Luomme 
lisää arvoa laadukkaalla varustelulla ja huolellisella 
jäljellä.

Yhteystiedot
myynti@cleor.fi
040 579 9363
Lastausväylä 4, 60100 Seinäjoki
Y-tunnus: 2926944-1

🌐🌐 cleor.fi

🛒🛒 cleor.fi/kauppa
Varusteet kaikkiin tiloihin.

Opasteratkaisut 
tuulikaappimatossa

Ole yhteydessä sisärakentamisen viimeistelyn ajatteleviin 
ammattilaisiin. Tavoitat meidät numerosta 040 579 9363  
tai sähköpostilla myynti@cleor.fi


